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Türk Tabipleri Birliği eski başkanlarından, halk sağlığı önderi Prof. Dr. Nusret Fişek, ölümünün 25. ve doğum

Birliği, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi (HÜTF) Halk Sağlığı Anabilim Dalı, Fişek Enstitüsü Çalışan Çoc

Vakfı, Nükleer Tehlikeye Karşı Barış ve Çevre İçin Sağlıkçılar Derneği, Sevda Cenap And Müzik Vakfı ve Ça

düzenlenen etkinliklerle anıldı. 

3 Kasım 2015 Salı günü, ilk olarak, saat 13.30'da Hacettepe Üniversitesi Kültür Merkezi R Salonu'nda bir an

HÜTF Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hakan Altıntaş, TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Bayaz

Bülent Sivri ve HÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şebnem Harput tarafından gerçekleştirilen açış konuşmaların

Fişek’in özgeçmişi ve fotoğraflarından bir seçki sunuldu. Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Fe

olduğu “Halk Sağlığının Bugünü ve Geleceği” başlıklı konferansın ardından etkinlik sona erdi.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Bayazıt İlhan burada yaptığı konuşmada, pek çok önemli görevin yanı sıra TTB Başkanlığı görevini de üstlenen P

camiasına ve hekimlere çok önemli bir miras bıraktığını söyledi. Bu mirasın; siyasi otorite ile karşı karşıya gelmek pahasına bile olsa iyi hekimlik değ

olarak savunulmasından vazgeçilmemesi olduğunu belirten İlhan, idam cezasına karşı olan ve bunun kaldırılması için mücadele eden Fişek’in, ilerle

yargılandığını anlattı.

İlhan, bu mirasa sahip çıkan TTB’nin, tabip odalarının ve hekimlerin; 1990’larda açlık grevleri dolayısıyla, Gezi direnişi sırasında da ihtiyacı olanlara

kez daha siyasi otorite ile karşı karşıya geldiğini, yargılandığını ve son olarak iki hafta önce Gezi direnişi sırasında sağlık hizmeti sundukları gerekçe

hapis cezası aldığını kaydetti. Türkiye’de hekimlerin en zor dönemlerde bile mesleki sorumluluklarını yerine getirmekten vaz geçmediğini belirten İlh

ve iyi ki biz de, bize bıraktığı bu soylu mirası devam ettiriyoruz” diyerek sözlerini tamamladı.

Göç ve Sağlık Paneli’nde çarpıcı sunumlar

Prof. Dr. Nusret Fişek için ikinci etkinlik, saat 17.00’de Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde gerçekleştirildi. Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlı

Dr. Hakan Altıntaş’ın oturum başkanlığını yaptığı “Göç ve Sağlık” konulu panelde, Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Da

Terzi “Suriyeli Mültecilerin Sağlık Sorunları” ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Şevkat Bahar

Kadın Sağlığı” başlıklı sunumları yaptılar.

Prof. Dr. Cem Terzi, İzmir merkezli Halkları Köprüsü Derneği’nin çalışmalarını ve İzmir’de yaşayan mültecilerin durumlarına ilişkin tespitleri aktardı. M

getiren Terzi, bunları “savaşın sona erdirilmesi, sınırların açılması”, “Suriye’den Türkiye’ye gelerek sığınmak zorunda kalan insanlara mültecilik statü

“Türkiye’de doğan sığınmacı/mülteci çocukların vatansız kalmalarını önlemek amacıyla, Türkiye vatandaşlığının verilmesi” olarak sıraladı.

Prof. Dr. Şevkat Bahar Özvarış da, göçlerin her durumda dezavantajlı olan kadınların ve çocukların durumunu ve sağlığını nasıl etkilediğini anlattı. D
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